

## Hizmet Şeref Belgeleri Sahiplerine Takdim Edildi



Hizmet Şeref Belgesi ve Plaketleri ile Proje Ödülleri, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun ev sahipliğinde Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay ve Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan'ın da katılımıyla 1 Mayıs 2019 tarihinde TOBB Konferans Salonu'nda sahiplerine verildi.

Odamızı temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Coşkun Salon, Meclis Başkanı Mehmet Hakkı Semerci, TOBB Delegeleri Hüseyin Engin, Erman Ecrin Kocaçam ve Genel Sekreter Recep Akgün Hizmet Şeref Belgeleri Takdim Töreni'nde hazır bulundu.

Törende bir konuşma yapan TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, Oda ve Borsa proje yarışmasında finale kalanları ve camiaya uzun süredir hizmette bulunan delegeleri ödüllendirdiklerini hatırlatarak, "Bu tabloyla hepimiz iftihar edelim. Odalarımız-Borsalarımız adeta proje fabrikası haline geldi. Çalışıyor, üretiyor, şehirlerine yeni eserler kazandırıyor, üyelerimize daha çok hizmet sunuyorlar. Sadece yurt içinde değil, dışarda da bayrağımızı dalgalandırıyorlar. ICC'de, CACCI'de, dereceye giren, en iyi proje ödülleri kazanan, çok sayıda Oda-Borsamız ve kadın girişimcimiz var.

### -Oda ve borsalar geliyor

Oda ve borsalarımız, reel sektörün asli hizmet merkezleri olduğundan söz eden Hisarcıklıoğlu oda ve borsaların kurumsal hizmet kapasitelerinin arttığına, dünyanın örnek aldığı bir yapıya dönüştüğüne işaret etti. "Dijital Oda-Borsa" devrimini gerçekleştirdiklerini ve tek durak ofis haline geldiklerini bildiren TOBB Başkanı şöyle konuştu: "Odalarımız ve borsalarımız geliştikçe, özel sektörümüze daha iyi, daha kaliteli hizmet sundular.

4 yıllık seçimsiz bir döneme giriyoruz. Bu dönemde Türkiye'nin ilk gündem maddesi 'ekonomi' olmalı. Zira atılacak çok adım, yapılacak çok iş var. Bu dönem, huzur dönemi olmalı. Bu dönem, yapısal reformlar dönemi olmalı. Bu dönem, daha zengin ve kalkınmış bir Türkiye için el ele çalışma dönemi olmalı. Türkiye çok güçlü bir ülke. Yeter ki ayırımız, gayrimiz olmasın. Yeter ki birbirimizi ötekileştirmeyelim. Hep birlikte kucaklaşalım. Bu tabloyu Türkiye'de egemen kılsak, şikâyet ettiğimiz birçok sorun ortadan kalkacaktır. O yüzden diyoruz ki: "Birliğimiz ebedi, gündemimiz ekonomi!"

## "Birliğimiz Ebedi Gündemimiz Ekonomi Olsun"



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin (TOBB) 75'inci Genel Kurulu Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın da katılımıyla, TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi (ETÜ) Salonu'nda 2 Mayıs 2019 tarihinde gerçekleştirildi.

Odamızı temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Coşkun Salon, Meclis Başkanı Mehmet Hakkı Semerci, TOBB Delegeleri Hüseyin Engin, Erman Ecrin Kocaçam ve Genel Sekreter Recep Akgün 75. Genel Kurul'da hazır bulundu.

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu genel kurul konuşmasında 'birliğimiz ebedi, gündemimiz ekonomi' temasına vurgu yaparak, iş dünyasının önümüzdeki süreçte gündemin ekonomi olmasını istediğini söyledi. Hisarcıklıoğlu, "Sayın Cumhurbaşkanımızın icracı ve reformcu iş yapma tarzıyla ekonomide yeniden atılıma geçeceğimize inanıyoruz. Hiçbir engel, aşamayacağımız kadar büyük, hiçbir duvar yıkamayacağımız kadar güçlü değil. Gün, elbirliğiyle ayağa kalkıp koşma günü" ifadesini kullandı.

Yaklaşık 1 senedir genel ve mahalli seçimlerle devam eden seçim sürecinin geride kaldığını hatırlatan TOBB Başkanı, "Önümüzde 4 yıllık seçimsiz bir dönem var. Bu fırsatı iyi değerlendirmeli, kesintisiz bir icraat dönemine çevirmeliyiz. İstikrar sürsün, Türkiye reformlarla büyüsün" dedi.

Hisarcıklıoğlu, ekonomiyi gündemin ilk maddesi yapma önerisinde bulunurken, rekabet gücünü artıracak yapısal reformları arka arkaya hayata geçirmek gerektiğini vurguladı.

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, "Zira ekonomide atılacak çok adım yapılacak çok iş var. Hükümetimiz seçim öncesinde bunun sinyalini verdi. Seçimler geride kaldığına göre artık hızla harekete geçilmesini bekliyoruz" diye konuştu.



## Edremit "TDİOSB (Süs Bitkileri-Seracılık)" Tüzel Kişilik Kazandı



Edremit ilçemizde alternatif tarımsal üretimi geliştirerek bölgeye yeni iş imkânları sağlamak amacıyla hayata geçirilen Edremit Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgesi (TDİOSB Süs Bitkileri-Seracılık) Tarım ve Orman Bakanlığınca resmi sicil numarası tescil edilerek tüzel kişilik kazandı.

Edremit Kaymakamlığı, Balıkesir Valiliği, Balıkesir Büyükşehir Belediyesi, Edremit Belediyesi, Edremit Ticaret Odası, Edremit Ticaret Borsası, Edremit Ziraat Odası ve Edremit Tarımsal Kalkınma Kooperatifi ortaklığıyla yürütülen ve hızla yol kat edilen proje kapsamında OSB kuruluşuna katılan tüm kurum ve kuruluşların temsilcilerinin katılımıyla Kuruluş Protokolü hazırlanarak taraflarca imza altına alınmıştı.

07 Mayıs 2019 Salı günü müteşebbis heyetin katılımıyla gerçekleştirilen toplantıda TDİOSB'nin organları, yönetim ve denetim kurulu belirlenerek taraflarca imza altına alınarak Kuruluş Protokolü hazırlanmıştı. Bu kapsamda hazırlanan kuruluş protokolü Edremit Kaymakamı Ali Sırmalı, Odamız Başkanı Coşkun Salon, Odamız Genel Sekreteri Recep Akgün, Edremit Ticaret Borsası Başkanı A.Tarkan Denizer ve Ziraat Odası Başkanı Ali Yılmaz Diker, Edremit Tarım ve Orman Müdürlüğü personeli Zir.Yük.Müh. Bülent Coşar ve Zir.Müh. Muzaffer Kaşıkçı tarafından Tarım ve Orman Bakanlığına sunuldu.

Tarım ve Orman Bakanlığına yapılan ziyarette; Tarım Reformu Genel Müdürlüğü ve Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgeleri Daire Başkanlığında gerçekleştirilen proje sunumları ve toplantıların akabinde Edremit TDİOSB (süs bitkileri-seracılık) kuruluş protokolü bakanlıkça onaylanarak, tüzel kişilik kazandı.

## Edremit "TDİOSB (Süs Bitkileri-Seracılık)" Tüzel Kişilik Kazandı

Ülkemizdeki diğer bölgelere örnek olacak şekilde bir Süs Bitkileri-Seracılık OSB kurulması planladıklarını vurgulayan Kaymakam Sırmalı, "Edremit'te Süs Bitkileri-Seracılık Organize Sanayi Bölgesi kurulduğunda, süs bitkileri üreticilerine ve müteşebbislere, özellikle de bölgemiz halkına büyük ekonomik getiri ve istihdam sağlayacaktır" dedi.

Edremit Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgesi projesi hakkında açıklama yapan Edremit Kaymakamı Ali Sırmalı; "Bugün ilçemiz ve bölgemiz için çok önemli gördüğümüz Edremit Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgemizin kurulması ve tüzel kişilik kazanması için önemli bir adımı daha atmış bulunmaktayız. İlçemize büyük bir katma değer sağlayacağına inanarak hayata geçirdiğimiz projemiz çok hızlı bir şekilde ilerlemekte. Bugün kuruluş protokolümüzü Ankara Tarım ve Orman Bakanlığına elden götürülerek teslim ettik. Bakanlığımızda projemiz ile ilgili bilgilendirme sunumları ve toplantılar gerçekleştirdik. Bugün ki ziyaretlerimiz kapsamında TDİOSB Daire Başkanı Deniz Oruç, Tarım Reformu Genel Müdürü Hasan Özlü ve Hayvancılık Genel Müdürü Zekeriyya Erdurmuş'u ziyaret ettik. Bu ziyaretlerimiz kapsamında, Edremit TDİOSB (süs bitkileri-seracılık) projemizin kuruluş protokolü onaylanarak, resmi sicil numarası almış ve tüzel kişilik kazanmıştır. Tüzel kişiliğe kavuşan Edremit TDİOSB ilçemize ve bölgemize hayırlı uğurlu olsun diliyorum." ifadelerini kullandı.

Odamız Başkanı Coşkun Salon ise; Ülkemizin jeotermal kaynaklarının önemli bir kısmına sahip olan Ege'de enerji ihtiyacını jeotermal kaynaklardan sağlanması planlanan Edremit Tarıma Dayalı Süs Bitkileri İhtisas Organize Sanayi Bölgesi kurulması ile hem bölgede yenilenebilir enerji kaynaklarının kullanılması sağlanacak hem de bölgede kurulacak modern teknolojik seralar ile seracılık faaliyetleri ivme kazanacak.

Böylece zeytin ve zeytinyağı dışında ilçemizde farklı bir sektörde istihdam kapısı açılacak. Bu güzel gelişmelerin tüm ilçemize hayırlara vesile olmasını diliyorum." açıklamalarında bulundu.



## Türkiye Teknoloji Buluşmaları KOBİ'ler İçin Dijital Dönüşüm Organizasyonu Gerçekleşti

Ticaret Bakanlığı ve TOBB iş birliğinde Vodafone ve Akbank Ana Sponsorluğunda E-ticaretSEM ve E-Ticaret A.Ş. tarafından organize edilen Türkiye Teknoloji Buluşmaları, 4 Mayıs 2019 Cumartesi günü Balıkesir'de gerçekleşti.

T.C Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Mustafa Varank, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkıoğlu, Balıkesir Valisi Ersin Yazıcı, odamız Yönetim Kurulu Başkanı Coşkun Salon, odamız Meclis Başkanı Mehmet Hakkı Semerci, odamız meclis üyeleri, odamız Genç ve Kadın girişimciler Kurulu ve çok sayıda ziyaretçinin katılımıyla gerçekleşen programda Kobiler için dijital dönüşüm rehberli, E-ticaret ve e-ihracat konuşuldu.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıkıoğlu, Balıkesir'de düzenlenen TOBB Türkiye Teknoloji Buluşmaları Toplantısı'nda yaptığı konuşmada, dijital teknolojinin, Türkiye gibi sanayi devrimini kaçırmış ülkelere yeni imkânlar sunduğunu söyledi.

Türkiye teknoloji buluşmaları toplantısını ikinci defa Balıkesir'de yaptıklarını anımsatan Hisarcıkıoğlu, “Çünkü Balıkesir'in potansiyelini biliyoruz ve görüyoruz. Bir defa müthiş bir coğrafyaya sahip. Verimli araziniz de var, deniziniz ve ormanınız da var. Tarım, sanayi, turizm hepsi mevcut. Havaalanı, liman, demiryolu, otoyol burada. Ve tüm bunların hakkını veren, çalışkan insanlara sahip. Dolayısıyla Balıkesir hakikaten çok farklı bir yerde. İşte tüm bu sebeplerden dolayı, yeniden Balıkesir'e geldik” dedi.

TOBB Başkanı Hisarcıkıoğlu, dijital teknolojinin, Türkiye gibi sanayi devrimini kaçırmış ülkelere yeni imkânlar sunduğunu söyledi.

Eskiden dünyanın en büyük şirketlerinin, finans, enerji, demir-çelik veya otomotiv gibi sektörlerden çıktığını ve 50-60 yıllık mazilerinin olduğuna dikkat çeken Hisarcıkıoğlu, “Bugün en büyük şirketlerin tamamına yakını, teknoloji alanında. Mazileri en fazla 5-10 senelik genç firmalar, eskilerin yerini alıyor. Eskiden milyar dolarlık şirket çıkarmak, birkaç ülkenin tekelindeydi. İnternet ve dijital dünya, bunu da değiştirdi. Bakın dünyada şu ana kadar, küresel çapta 326 adet unicorn, yani değeri 1 milyar dolara ulaşan, start-up firmaları var. Bunların içinde Nijeryalı var, Kolombiyalı var, Estonyalı var, Portekizlisi var, Arjantinlisi var” dedi.





## İzmir'de Edremit – Çin İş Birliği Masaya Yatırıldı



15 Mayıs 2019 tarihinde İZFAŞ'ın Fuarizmir'deki ev sahipliğinde Çin Halk Cumhuriyeti Ticaret Müşaviri Liu Yuhua ve Çin Halk Cumhuriyeti İzmir Başkonsolos Vekili Liu Weiguo ile odamız heyeti arasında bir görüşme gerçekleştirildi.

Odamız Başkanı Coşkun Salon, Odamız Meclis Başkanı Mehmet Hakkı Semerci, Edremit Ticaret Odası Zeytin-Zeytinyağı UR-GE Proje Yöneticisi Uğur Çatma ve UR-GE projesi katılımcı firmalarının yetkilileri Hasan Hayri Pekin, Oğuz Özdemir, Berker Gürcihan, Adnan Sarısakal, Umut Sarısakal, Cüneyd Paksoy, Mahir Zorlu ve Tahsin İzci'nin katıldığı görüşmelerde Edremit zeytin ve zeytinyağının ticaret hacmi ve geliştirilmesi konuları görüşüldü.

### “Ticari İlişkilerimizin Güçlenmesini İstiyoruz”

Çin Halk Cumhuriyeti Ticaret Müşaviri Liu Yuhua, “Çin Halk Cumhuriyeti olarak kısa zaman içerisinde Edremit Ticaret Odası ile ticari ilişkilerimizi yakınlaştıracığımızı düşünüyorum. Görevimiz Türkiye ile Çin Halk Cumhuriyeti'nin ilişkilerini güçlendirmektir. Bu konuda yapılacak her türlü girişimin destekçisiyiz açıklamalarında bulundu.

Konuşmalarına devam eden Yuhua “Çin'de Türk Zeytinyağı henüz tanınmıyor. Yunanistan, İspanya ve İtalya'nın bu konuda girişimleri var. En kısa zamanda sizleri de Çin'de görmek istiyoruz.

Unutmayın ki, nüfusumuzdan dolayı küçük bir bölgeye dahi odaklanılırsa Türkiye'nin şu anki ticaret hacminin kat kat fazlasına ulaşılabilir.

Kültürümüzde zeytinyağı sağlıklı yaşam ile özdeşleştirilir. Ziyaretlerde zeytinyağı önemli bir hediyedir. Sağlıklı güzel bir hayat dilemeyi temsil eder” açıklamalarında bulundu.

Yuhua, Türkiye'de zeytin-zeytinyağı konusunda kümelenme çalışmalarını görmek çok güzel. Bireysel girişimler sonuçsuz kalabiliyor, fakat Edremit Ticaret Odası önderliğinde kurulan bu kümelenme çalışmalarının başarıya ulaşacağına inancım tamdır. Çin Halk Cumhuriyeti'ne yapacağınız ticari ziyaretlerde size her türlü desteği vereceğimizin teminatını vermek isterim.” açıklamaları ile konuşmasını tamamladı.

## İzmir'de Edremit – Çin İş Birliği Masaya Yatırıldı

### “Türkiye büyük bir ivme yakalandı”

Odamız Meclis Başkanı Mehmet Hakkı Semerci ise “Öncelikle İZFAŞ yetkililerine bu organizasyonun gerçekleşmesi konusundaki desteklerinden dolayı, Çin Halk Cumhuriyeti Ticaret Müşaviri Sayın Liu Yuhua Bey ve heyetine de bizi kabul ettiklerinden dolayı şükranlarımı sunuyorum.

Türkiye son yıllarda dünyada kullanımı hızla artan zeytinyağı üretiminde büyük bir ivme yakaladı. Türkiye gerek iklimsel koşulları, gerekse coğrafi konumu ve arazi yapısı ile zeytin tarımına oldukça elverişli tarımsal alanlara sahip. Türkiye'de yaklaşık 172 milyon zeytin ağacı var. Bu ağaçların yüzde 7'si Balıkesir'de bulunuyor.

Edremit Ticaret Odası olarak zeytin-zeytinyağı üreticilerimizi bir araya getirerek bir kümelenme faaliyeti başlattık. Projemiz T.C Ticaret Bakanlığı tarafından desteklenmeye uygun görüldü. Faaliyetlerine resmi olarak başladığımız bu girişimlerde Çin Halk Cumhuriyeti'ne yönelik çalışmalar da mevcut. Sizlerden alacağımız destek bu noktada bizim için çok değerli” açıklamalarında bulundu.

### “Zeytin-Zeytinyağı'nda başarılı girişimlerimiz oldu”

Odamız Başkanı Coşkun Salon ise böyle bir organizasyonda yer almaktan dolayı çok mutluyuz. Şu ana kadar Edremit Ticaret Odası olarak coğrafi işaretler, zeytin-zeytinyağı tanıtımları gibi konularda başarılı girişimlerimiz oldu. T.C Ticaret Bakanlığı'na yapmış olduğumuz başvurular başarıyla neticelendi. 3 yıl sürecek olan UR-GE projemizde ihtiyaç analizi çalışmalarımızda sona yaklaşıyoruz. Bundan sonraki süreçlerde eğitim faaliyetlerini takiben yurt dışı faaliyetlerimiz gerçekleşecek.

Çin ticaret konusunda çalışmak istediğimiz ülkelerin başında geliyor. Umuyorum ki bu görüşmeler bölgemizden Çin'e yapılacak olan ihracatın temellerini oluşturur.

Sizleri de cennet ilçemizde ağırlamak, dünyaca ünlü zeytin ve zeytinyağımızın öyküsünü yerinde anlatmak isteriz.” ifadelerini kullandı.

### “Büyük bir titizlikle çalışıyoruz”

Edremit Ticaret Odası-Edremit Zeytin Sektörünün Rekabet Gücünün Artırılması UR-GE projesi yöneticisi Uğur Çatma ise “Sayın oda başkanlarımızın da belirttiği gibi UR-GE projemizde önemli adımlar atmaya çalışıyoruz. İhtiyaç analizimizin tamamlanmasından sonra gerekli temel eğitimlerle katılımcı firmalarımız ihracata hazırlanacak. Yapılacak yurt dışı ziyaretlerinde bu temel bilgiler, sürecin sağlıklı bir şekilde sürdürülebilmesi için çok büyük önem taşımakta. Bugün Çin Halk Cumhuriyeti Ticaret Müşaviri Liu Yuhua'dan alacağımız her bilgi bize rehber olacak. Çin pazarına giriş yapabilmek için aşılması gereken pazar engellerini ve prosedürleri, ticari ilişkiler kurabileceğimiz sorumlu devlet birimlerini bizzat yetkilisinden öğrenmek çok önemli.” dedi.

Çatma, Çin yaklaşık olarak 1.4 milyarlık nüfusuyla dünyanın en kalabalık ülkesi. Ticari anlamda bu 1.4 milyarlık potansiyel müşteri demek. Çok küçük bir bölgeye odaklanmamız bile bize Türkiye'nin şu anki ticaret hacminden kat kat fazla olanaklar sunabilir. Bunun farkındayız, Edremit Ticaret Odası olarak büyük bir titizlikle çalışıyoruz” sözleriyle devam etti.

Toplantı, Çin Halk Cumhuriyeti Ticaret Müşaviri Sayın Liu Yuhua'nın “Nazik davetiniz için teşekkür ederim. En kısa zamanda ilçenize yapılacak bir ziyareti programıma ekliyorum.” sözleriyle sona erdi.



## İzmir'de Edremit – Çin İş Birliği Masaya Yatırıldı

